
2025 年 1 月 

No.25-003a（全） 

 

 

「結核菌群同定-DNA（ﾘｱﾙﾀｲﾑ PCR）」 

「MAC 同定-DNA（ﾘｱﾙﾀｲﾑ PCR）」 

検査結果報告遅延のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、標記項目につきまして、弊社で使用しております検査機器「cobas5800システム」に

故障が発生し、現在復旧作業を進めております。この影響により、下記の対象期日以降の

ご依頼において、検査結果の報告が遅延する状況となっております。 

誠に突然のことであり、先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の

上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

 

敬具 
 

記 

 

■対象項目 

  212 頁 [9242]結核菌群同定-DNA（ﾘｱﾙﾀｲﾑ PCR） 

  212 頁 [9243]MAC 同定-DNA（ﾘｱﾙﾀｲﾑ PCR） 

 

■遅延対象期日 

●2024 年 12 月 26 日（木）ご依頼分より 

 （※2025 年 1 月 6 日（月）の午後に復旧予定であり、報告書の発行は１月 7 日

（火）を予定しております。） 
 

 

以上 


